
Geschenke mit Namen Prawdziwa spadająca
gwiazda w pudełku prezentowym z dedykacją
na chrzest – meteoryt z certyfikatem
autentyczności i certyfikatem chrztu, 21 x 3,5 x
15 cm
Indeks: 522260 Producent: Geschenke mit Namen Kod producenta: 1344

Cena: 239.39 zł

Opis

Geschenke mit Namen Prawdziwa spadająca gwiazda w
pudełku prezentowym z dedykacją na chrzest – meteoryt z
certyfikatem autentyczności i certyfikatem chrztu, 21 x 3,5 x
15 cm
Producent: Geschenke mit Namen

Oryginalny prezent, który przenosi Cię w kosmiczną podróż. Prawdziwa spadająca gwiazda z meteorytem, idealna na
niezwykłą okazję. Zachwyc swoich bliskich niezwykłością tego talizmanu.

Wyjątkowy prezent, który pozostanie w pamięci na zawsze. Emocje sięgają gwiazd, gdy otwierasz pudełko z dedykacją na
chrzest i odkrywasz tajemniczy meteoryt. Poczuj magię kosmosu w najpiękniejszy sposób.

Daj swoim bliskim kawałek kosmosu. To niezwykły gest, który zatrzymuje chwile i przypomina o wieczności. Prawdziwa
spadająca gwiazda z meteorytem - prezent, który przemawia do serca.

Podaruj kawałek prawdziwej gwiazdy
Wspaniały talizman i ochrona na wieczność
Dzięki temu wyjątkowemu prezentowi będziesz miła w pamięci
W pięknym pudełku prezentowym z dedykacją i certyfikatem autentyczności
Przepiękny prezent na chrzest

waga przedmiotu: 0.06 pounds
punkt znaku wypunktowania: Podaruj kawałek prawdziwej gwiazdy, Wspaniały talizman i ochrona na wieczność,
Dzięki temu wyjątkowemu prezentowi będziesz miła w pamięci, W pięknym pudełku prezentowym z dedykacją i
certyfikatem autentyczności, Przepiękny prezent na chrzest
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Geschenke mit Namen
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 21 x 3.5 x 15 cm



Stan Nowy

numer części: 1344
styl: Z dedykacją na chrzest
kolor: niebieski
wzór: Gwiazda
waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Geschenke mit Namen
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260536484835, 04260536484835
kształt przedmiotu: Gwiazda
zalecane węzły przeglądania: 20853402031
temat: Astronomia
numer modelu: 1344
wykończenie papierowe: matte
nazwa przedmiotu: Geschenke mit Namen Prawdziwa spadająca gwiazda w pudełku prezentowym z dedykacją na
chrzest – meteoryt z certyfikatem autentyczności i certyfikatem chrztu, 21 x 3,5 x 15 cm
materiał: Gwiazda spadająca

Parametry
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